
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Býmová 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Copingové strategie u vybraných profesí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Bakalářská práce se zabývá tématem zvládání stresu u profesionálních hasičů. Toto téma je 

velmi aktuální a jeho šetření vnímám jako přínosné.  Teoretická část je zpracována adekvátně, 

v některých pasážích by však bylo vhodné termíny upřesnit (např. jak konkrétně vypadá 

demobilizace, debriefing a defusing).  

Po formální stránce obsahuje práce drobné nedostatky v podobě občasného vynechání stran u 

přímé citace, vícenásobné citace v jedné závorce namísto v každé zvlášť a nejednotné úpravy 

textu v referenčním seznamu. 

V práci také můžeme nalézt překlepy a špatné skloňování u některých vět (např.Sence of 

coherence není jedno slovo, s rozdílem na věk namísto s ohledem na věk, výběrový sbor 

namísto soubor atd.). 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Praktická část je zpracována adekvátně vzhledem ke zvolené metodice. Při výpočtech 

průměrných hodnot by bylo vhodnější vypočítat modus namísto mediánu nebo jej přidat jako 

další orientační hodnotu. Celkově práci a její závěrečné opatření hodnotím jako dobré. 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 

Práce prošla kontrolou plagiátorství v systému Theses.cz s výsledkem – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……......C................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


